РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
ГОРБУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2017 г.                                                                	  № 24/8- СС

Принято на 8 заседании
Горбуновского сельского Совета народных депутатов

	О принятии полномочий, указанных в Перечне, прилагаемом к решению Дмитровского районного Совета народных депутатов от 23.03.2017 года  № 8-РС/8

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10.11.2014 года №1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Горбуновский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1 Принять от Дмитровского муниципального района Орловской области часть полномочий по содержанию мест захоронений на период выполнения ремонтно - восстановительных работ к празднованию Дня Победы на воинских захоронениях, расположенных на территории Горбуновского сельского поселения в с.Морево, с.Болдыж, д.Мошки и д. Вертякино.
2 Администрации Горбуновского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Дмитровского муниципального района Орловской области по принятию части полномочий по содержанию мест захоронений на период выполнения ремонтно - восстановительных работ к празднованию Дня Победы на воинских захоронениях, расположенных на территории Горбуновского сельского поселения в с.Морево, с.Болдыж, д.Мошки и д. Вертякино, сроком на один месяц.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Горбуновского сельского поселения                                 А.Ю. Агафонов